



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor pozemních komunikací a drah  
Oddělení silničního správního úřadu  
STEJNOPIS



MHMPXPN8HISM

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP-2402847/2023/O4/Vo**

Spis. zn.:

**S-MHMP 2313293/2023**

Vyřizuje/linka/tel.:

**Lukáš Vopava, Ing.**

**236004247**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**15. 11. 2023**

### **Reakce na žádost o informaci podle zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

K Vaší žádosti, která byla doručena na Magistrát hl.m. Prahy dne 3.11.2023 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci týkající se pozemku č. 2188 k.ú. Holešovice a na něm umístěného dopravního značení, Vám sdělujeme:

- 1) *Existuje platná nájemní smlouva k informační ceduli, označené na fotografii?*  
Ad 1 Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích se nezakládá na podmínce nájemní smlouvy, proto neexistuje.
- 2) *Na základě, jakého povolení, je tato cedule umístěna na pozemku města?*  
Ad 2 Dopravní značení je umístěno na základě stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích.
- 3) *Pokud je cedule umístěna legálně podle jakého předpisu/povolení/vyhlášky a do kdy je takové povolení je platné?*  
Ad 3 Dopravní značení je stanoveno v souladu s §77 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu. Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích není časově omezeno.

Ing. Aleš K r e j č a v.r.  
ředitel odboru pozemních komunikací a drah

Za správnost vyhotovení  
Ing. Lukáš Vopava

Na vědomí:

PKD-O4 sektor Vo

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,  
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Elektronicky podepsáno - 16.11.2023  
Jméno: Lukáš Vopava  
Vydal: CN=ACAEID3.2 - Issuing Certifi  
Platnost do: 23.10.2024